
 

 

 
   
Revisionen                                                                                          Skrivelse 2025-02-13 

 

Till: Kommunstyrelsen 

För kännedom: Kommunfullmäktige 

 

Granskning av kvalitetsarbetet inom skolverksamheten 

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Sollefteå kommun genomfört en 

granskning avseende kvalitetsarbetet inom skolverksamheten. Skollagens bestämmelser 

tydliggör ansvaret att följa upp och analysera verksamhetens måluppfyllelse i förhållande till 

de nationella målen, identifiera utvecklingsområden och utifrån detta formulera relevanta mål.  

Granskningens syfte har varit att bedöma om kommunstyrelsen har säkerställt ett 

ändamålsenligt systematiskt kvalitetsarbete.  

Vår sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen har säkerställt ett ändamålsenligt 

systematiskt kvalitetsarbete.  

Vi vill samtidigt tydliggöra att kvaliteten i undervisningen inte har granskats och att stora 

utmaningar kopplat till att elever lämnar grundskolan med ofullständiga betyg och att andelen 

obehöriga lärare, framför allt i kommunens ytterområden, kvarstår. 

Har kommunstyrelsen säkerställt att kvalitetsarbetet om det systematiska kvalitetsarbetet, 

visar att huvudmannen årligen beslutar om en kvalitetsplan för samtliga skolformer 

innehållande prioriterade områden och särskilt prioriterade åtgärder. Huvudmannen beslutar 

även årligen om uppföljning av det systematiska kvalitetsarbetet i form av en kvalitetsrapport. 

Kvalitetsrapport för läsåret 2023/2024 visar att samtliga av huvudmannens tre prioriterade 

områden med tillhörande uppdrag har följts upp. Huvudmannens särskilt prioriterade 

åtgärder följs i huvudsak upp i huvudmannens kvalitetsrapport för 2023/2024.  

Vidare visar granskningen att läsårsvisa kvalitetsrapporter upprättas till grund för 

utvecklingsområden på huvudmannanivå. Kommunstyrelsen har även fastställt 

utvecklingsområden.  

Slutligen visar granskningen att rutiner för det systematiska kvalitetsarbetet finns framtagna. 

Huvudmannens samlade kvalitetsrapport för läsåret 2023/2024 visar att uppföljning av 

samtliga prioriterade områden har genomförts och därmed dokumenterats. 

Utifrån granskningen lämnar vi inte några rekommendationer till kommunstyrelsen. 

För underlag till bedömning av respektive revisionsfråga och ytterligare iakttagelser, se 

bifogad rapport.  

 

På uppdrag av kommunens revisorer 

Elisabet Lassen    

Ordförande 
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